## COTAXJAL S.A.

Fundada el 18 de Octubre del 2004 Aprobada según Resolución No. 016CJ00998

Naranjal, 6 de Agosto del 2009

Sr.

David Amadeo Aguayo Mera

Presente.

De nuestra consideración:

103711 Oli

Cúmpleme elevar a su conocimiento que los accionistas de la Compañía de Transporte de ciudad de Naranjal "COTAXJAL S.A." reunidos en Junta General el día de hoy, representando al total del capital social y por unanimidad de votos resolvimos designar a usted para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL por el lapso de dos años a de la fecha de inscripción de este nombramiento en el registro respectivo.

Documento le servirá de suficiente credencial para que pueda intervenir en todos los actos que según las Escrituras de Constitución de la Compañía y las Leyes pertinentes deba realizar a nombre y representación de nuestra Entidad.

La Compañía de transporte de Taxis Ciudad Naranjal "COTAXJAL S.A." se constituyó en Guayaquil el 8 de febrero de 1999 ante el Notario Público Vigésimo Quinto del Cautón AB. SEGUNDO IVOLE SURITA ZAMBRANO, e inscrito en el Registro de la Propiedad del Cantón Naranjal bajo el número 415 fecha 15 de Abril de 1999.

Atentamente,

Dr. Raul Arias Crespo

SECRÉTARIO

Naranjal, 6 de Agosto del 2009

Acepto el fiel y legal desempeño de las funciones de Comisario Principal de la Compañía de Transportes de Taxis Ciudad de Naranjal "COTAXJAL S.A."

Atentamente,

David Amadeo Aguayo Mera

C. I. 130016325-8

## Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Naranjal

Manuel Encalada Mora y Abraham Ramírez

Número de Repertorio:

2009-1230

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN NARANJAL, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):
1.- Con fecha Veintiseis de Agosto de Dos Mil Nueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 430

a 430 con el número de inscripción 119 celebrado entre: ([COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE TAXIS CIUDAD DE NARANJAL "COTAXJAL S.A" en calidad de REPRESENTADA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([DAVID AMADEO AGUAYO MERA con el cargo GERENTE GENERAL]).

Ab. Omar Barquet Q. Firma del Registrador.

